
 

  議案第１７号 
 
 
 
 
 
 
 

令和２年度白井市一般会計補正予算（第９号） 



 
令和２年度 白井市一般会計補正予算（第９号） 

 
 令和２年度白井市の一般会計補正予算（第９号）は、次に定めるところによる。 
 
 （歳入歳出予算の補正） 
第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３，８８８千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ

２７，２５２，４８７千円とする。 
２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 
  

令和２年１０月９日提出 
 
                                       白井市長  笠 井  喜 久 雄      
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  10,055,639

   7,718,535

     317,611

     317,611

  16,875,349

  27,248,599

       1,943

       1,943

       1,945

       1,945

           0

       3,888

  10,057,582

   7,720,478

     319,556

     319,556

  16,875,349

  27,252,487

補　正　さ　れ　な　か　っ　た　款　項　に　係　る　額

歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

15.

20.

国庫支出金

繰越金

 2.

 1.

国庫補助金

繰越金

歳    入 （単位　千円）
第　１　表　　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

款 項 補正前の額 補正額 計
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       9,212,942

         154,100

           5,800

          47,500

          28,900

          37,000

       1,327,435

          24,000

          25,200

          80,745

       1,123,458

           6,500

         576,669

         126,201

      10,055,639

       1,309,444

           5,921

          93,000

         902,019

         317,611

         324,323

       1,464,192

      27,248,599

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

               0

           1,943

               0

               0

               0

               0

           1,945

               0

               0

           3,888

       9,212,942

         154,100

           5,800

          47,500

          28,900

          37,000

       1,327,435

          24,000

          25,200

          80,745

       1,123,458

           6,500

         576,669

         126,201

      10,057,582

       1,309,444

           5,921

          93,000

         902,019

         319,556

         324,323

       1,464,192

      27,252,487

   33.8

    0.6

    0.0

    0.2

    0.1

    0.1

    4.9

    0.1

    0.1

    0.3

    4.1

    0.0

    2.1

    0.5

   36.9

    4.8

    0.0

    0.3

    3.3

    1.2

    1.2

    5.4

100.0歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

市税

地方譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

法人事業税交付金

地方消費税交付金

ゴルフ場利用税交付金

環境性能割交付金

地方特例交付金

地方交付税

交通安全対策特別交付金

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

諸収入

市債

歳    入 （単位　千円）

歳入歳出補正予算事項別明細書
１．総  括

款 補正前の額 補正額 計
本 年 度
構成比％
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     200,113

   8,478,137

   8,324,295

   1,699,125

     120,192

     239,096

   2,430,097

   1,313,336

   2,637,061

           2

   1,756,843

           9

      50,293

  27,248,599

           0

       1,945

       1,943

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

       3,888

     200,113

   8,480,082

   8,326,238

   1,699,125

     120,192

     239,096

   2,430,097

   1,313,336

   2,637,061

           2

   1,756,843

           9

      50,293

  27,252,487歳 　　出 　　合 　　計

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

10.

11.

12.

13.

議会費

総務費

民生費

衛生費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

教育費

災害復旧費

公債費

諸支出金

予備費

     0.7

    31.1

    30.6

     6.2

     0.4

     0.9

     8.9

     4.8

     9.7

     0.0

     6.5

     0.0

     0.2

100.0

本 年 度

構成比％

歳    出 （単位　千円）

款 補正前の額 補正額 計

       1,943

       1,943

       1,945

       1,945

補　正　予　算　額　の　財　源　内　訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一 般 財 源

- 4 -



・

・

新型コロナウイルス感染症対応地方創生

臨時交付金

繰越金

    6,857,609

    7,718,535

      317,611

      317,611

        1,943

        1,943

        1,945

        1,945

    6,859,552

    7,720,478

      319,556

      319,556

       1,943

       1,945

       1,943

       1,945

（款）

（款）

15.国庫支出金

20.繰越金

（項）

（項）

 2.国庫補助金

 1.繰越金

 1.

 1.

総務費国庫補助金

　　　　計

繰越金

　　　　計

２．歳  入

 1.

 1.

総務費補助金

繰越金

（単位　千円）

目 補正前の額 補正額 計
節

区　　　分 金　　額
説　　　　　　　　　明
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総務一般事務に要する経費

18.負担金補助及び交付金

 　・住民訴訟費用負担金

顧問弁護士等委託事業に要す

る経費

12.委託料

 　・訴訟事務委託料

新型コロナウイルス感染症対

策に係る市民等支援に要する

経費

10.需用費

 　・消耗品費

11.役務費

 　・通信運搬費

12.委託料

 　・ＤＶＤ作成業務委託料

17.備品購入費

 　・機械器具費

 3)

 7)

 6)

  7,212,559

  7,778,868

     39,686

  3,343,109

      1,945

      1,945

      1,943

      1,943

  7,214,504

  7,780,813

     41,629

  3,345,052

      1,943

      1,943

      1,943

      1,945

      1,711

        234

      1,945

        234

      1,711

        163

         16

        937

        827

       1,711

       1,711

       1,711

         234

         234

         234

       1,943

         163

         163

          16

          16

         937

         937

         827

         827

（款）

（款）

 2.総務費

 3.民生費

（項）

（項）

 1.総務管理費

 1.社会福祉費

 1.

 3.

一般管理

費

　計

老人福祉

費

　計

３．歳  出

12.

18.

10.

11.

12.

17.

委託料

負担金

補助及

び交付

金

需用費

役務費

委託料

備品購

入費

（単位　千円）

目 一　　般

財　　源

節

区　分 金　　額
説　　　　　　　　　明補正前の額 補正額 計

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
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